
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 

СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ 

РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Г. СОБОЛЕВА 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 

31.10.2024 г.   станица Северская    № 597 
 

О назначении школьного администратора государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы 

среднего общего образования в 2024-2025 учебном году  

 

       В связи с увольнением основного работника приказываю:  

 

1. Назначить с 01.11.2024г. школьным администратором государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные 

программы среднего общего образования, учителя истории и 

обществознания Баронову Наталью Александровну. 

     2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 43 станицы Северской  

МО Северский район  

имени Героя Советского Союза С.Г. Соболева                        Г.С. Николаенко 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: BDBF2C16-1AE7-1858-2335-859C67EE5EF1
Владелец: Николаенко Галина Сергеевна

13.11.2024 18:40 (МСК)


